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AYUNTAMIENTO DE MOGÁN – ENCOMIENDAS AÑO 2022

Objeto Expediente Presupuesto año 2022 Duración

Mogán Sociocultural, S.L.U. 366340/2021 70.413,07 € 28/12/2021

Mogán Sociocultural, S.L.U. 365601/2021 46.168,03 € 09/11/2021

Mogán Sociocultural, S.L.U. 365593/2021 148.396,07 € 09/11/2021

Mogán Sociocultural, S.L.U. 366044/2021 1.216.976,59 € 23/11/2021

Mogán Gestión Municipal, S.L.U. 362871/2021 94.929,60 € 16/11/2021

Mogán Sociocultural, S.L.U. Encomienda para la gestión de la Escuela Infantil de Mogán. 366513/2021 234.542,54 € 28/12/2021

Mogán Sociocultural, S.L.U. Encomienda Escuelas Artísticas municipales de Mogán 359189/2021 227.388,67 € 29/06/2021

Entidad a la que se le encarga la 
encomienda

Acuerdo 
adoptado en

Fecha del 
acuerdo

Encomienda para la gestión del servicio de prensa del Ayuntamiento de 
Mogán.

Enero a diciembre 
de 2022

Junta de Gobierno 
Local

Encomienda para la gestión del programa denominado “Dinamización de 
ocio y formación para la juventud”. El 02/11/2022 se acuerda en Junta de 
Gobierno Local declarar formalmente producida la subsanación de los vicios 
de anulabilidad expuestos en el informe del Interventor municipal, emitido 
con fecha 31 de diciembre de 2021. 

Enero a diciembre 
de 2022

Junta de Gobierno 
Local

Encomienda para la gestión del programa denominado “Servicio de 
bibliotecas”. El 02/11/2022 se acuerda en Junta de Gobierno Local declarar 
formalmente producida la subsanación de los vicios de anulabilidad 
expuestos en el informe del Interventor municipal, emitido con fecha 31 de 
diciembre de 2021.

Enero a diciembre 
de 2022

Junta de Gobierno 
Local

Encomienda para la gestión de varios programas de Política Social año 
2021.                                             Primera modificación aprobada mediante 
acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 05-10-2022, Expte.: 
10265/2022

Enero a diciembre 
de 2022

Junta de Gobierno 
Local

Encomienda para la gestión del servicio de lectura, revisión, inspección, 
verificación, mantenimiento e instalación de contadores.                                 
       

Enero a diciembre 
de 2022

Junta de Gobierno 
Local

Enero a diciembre 
de 2022

Junta de Gobierno 
Local

Enero a julio de 
2022

Junta de Gobierno 
Local
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AYUNTAMIENTO DE MOGÁN – ENCOMIENDAS AÑO 2022

Objeto Expediente Presupuesto año 2022 Duración
Entidad a la que se le encarga la 

encomienda
Acuerdo 

adoptado en
Fecha del 
acuerdo

Mogán Sociocultural, S.L.U. 5900/2022 386.991,16 € 28/07/2022

Mogán Gestión Municipal, S.L.U. 7853/2022 70.342,03 € 19/07/2022

Mogán Gestión Municipal, S.L.U. 3392/20222 57.472,78 € 28/06/2022

Mogán Gestión Municipal, S.L.U. Servicio administrativo del Archivo Municipal. 365900/2021 56.110,05 € 14/12/2021

Mogán Gestión Municipal, S.L.U. Servicio Temporada de Playas del Municipio 367039/2021 866.383,10 € 26/05/2022

Mogán Gestión Municipal, S.L.U. Servicio Temporada de la Playa de Puerto Rico 10163/2022 199.641,88 € 27/09/2022

Encomienda para la gestión del programa de Escuela municipal de Música y 
Danza de Mogán.

Julio de 2022 a  
julio de 2023

Junta de Gobierno 
Local

Encomienda para la gestión del servicio de asesoría jurídica en materia 
tributaria, recaudatoria y concursal.

19 de julio al 31 de 
diciembre de 2023

Junta de Gobierno 
Local

Encomienda para la gestión del servicio de limpieza de las instalaciones 
municipales.

Julio a diciembre 
de  2022

Junta de Gobierno 
Local

Enero a diciembre 
de 2022

Junta de Gobierno 
Local

Junio a diciembre 
de 2022

Junta de Gobierno 
Local 

extraordinaria y 
urgente

Septiembre a 
diciembre de 2022

Junta de Gobierno 
Local

30
06

75
4a

a9
27

13
01

42
20

7e
71

0a
0a

07
26

j

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
DAVID CHAO CASTRO Secretario General Accidental 19/10/2023 07:46

https://oat.mogan.es:8448/ventanilla/validacionDoc/index.jsp?csv=3006754aa927130142207e710a0a0726j&entidad=MOGAN

